PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 017/2023 -  RESULTADO FINAL

ENTREVISTA,  AVALIAÇÃO CURRICULAR  DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR E PROVA PRÁTICA DE
MOTORISTA DO 1º E 2º GRUPOS

A PREFEITURA MUNICIPAL  DE SÃO JOSÉ DO SABUGI e  EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – TDA,

após a Publicação dos Resultados Oficiais -Edital nº 14/2023(1º Grupo) e Edital º 16/2023( 2º

Grupo) e demais publicações do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais e mediante

as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNAM

PÚBLICO O RESULTADO FINAL, APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO

SELETIVO REFERENTE A TODOS OS CARGOS.

Gabinete do Prefeito Constitucional de São José do Sabugi /PB, em 15 de março de 2023.

João Domiciano Dantas Segundo

PREFEITO CONSTITUCIONAL

https://saojosedosabugi.pb.gov.br/

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01-2023

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSC CANDIDATO DATA NASC.

NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

44 FRANCISCA DANÚBIA SIMPLÍCIO DE AZEVEDO 30/11/1980
27 50 77 1 APROVADO

48 MARIA CLEIDE DE OLIVIERA SILVA 07/08/1975
27 47 74 2 CLASSIFICADO

47 LUCINEIDE RODRIGUES DE MORIS SIMPLÍCIO 08/06/1981
27 45 72 3 CLASSIFICADO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – PORTUGUÊS

INSC CANDIDATO DATA NASC.
NOTA  1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

55 NIEDJA JAIANE NASCIMENTO DE MORAIS 17/06/1994
27 50 77 1 APROVADO

54 MARIA AUXILIADORA LIMA SOUSA GONÇALVES 29/03/1966
30 40 70 2 CLASSIFICADO

56 RENAN TENÓRIO DE MEDEIROS 23/03/1997
7 45 52 3 CLASSIFICADO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

INSC CANDIDATO DATA NASC.
NOTA  1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

57 ELITÂNEA DE OLIVEIRA SANTOS 17/10/1994
27 38 65 1 APROVADO

60 JEAN DA SILVA SANTOS 26/01/1995
22 42 64 2 APROVADO

63 MARIA RAFAELA ANDRADE DA NÓBREGA 15/03/1997
16 46 62 3 CLASSIFICADO

61 JECKSON DE OLIVEIRA SANTOS 21/02/1998
11 48 59 4 CLASSIFICADO

65 TONI CESAR MARINHO 03/12/1987
23 29 52 5 CLASSIFICADO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

INSC CANDIDATO DATA NASC.

NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA FINAL CLAS STATUS

66 MANOEL MESSIAS DA SILVA 05/02/1986
32 46 78 1 APROVADO

67 FRANCISCO RIBEIRO DELGADO FILHO
07/09/1988

32 41 73 2 APROVADO

68 JANAINA LUCENA DA SILVA 06/04/1994
32 27 59 3 CLASSIFICADO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS

INSC CANDIDATO DATA NASC.
NOTA  1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

71
ELZA DE ALMEIDA DANTAS MORAIS 17/04/1966

12 50 62 1 APROVADO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II -EDUC. FÍSICA

INSC CANDIDATO DATA NASC.
NOTA  1ª FASE

NOTA 2ª

FASE
NOTA FINAL CLAS STATUS

75 RONDINELLE BATISTA DE LIMA 21/04/1988
26 45 71 1 APROVADO

74 MAYKON CÍCERO DOS SANTOS 20/03/1998
10 42 52 2 CLASSIFICADO

https://saojosedosabugi.pb.gov.br/

AUXILIAR DE SALA

INSC CANDIDATO(A) DATA NASC.
NOTA  1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

81 EDILENE ROQUE DE SOUZA SANTOS 10/08/1973
50 50 100 1 APROVADO

111 TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA NETA
05/07/1993

50 48 98 2 APROVADO

78 ANA LÚCIA DE ARAÚJO SANTOS 20/10/71976
50 46 96 3 APROVADO

107 NATIELI CORREIA SILVA
09/12/1992

38 50 88 4 APROVADO

104
MARIA DE FÁTIMA BEZERRA DOS SANTOS
COSTA 06/08/1981

38 46 84 5 APROVADO

85 GÉSSICA LUIZA DE MEDEIROS SOUTO 17/08/1994
34 47 81 6 APROVADO

82 ELIENE DE SOUZA SANTOS 01/05/1973
50 29 79 7 APROVADO

97 LUCIENE ARAÚJO DE SOUSA SANTOS
31/01/1984

30 41 71 8 APROVADO

105 MARIA HELENA BOMFIM DA RESSURREIÇÃO 09/02/1967
38 32 70 9 APROVADO

98 LUCINEIDE DOS SANTOS SILVA
16/10/1982

26 40 66 10 APROVADO

92 JOSEANE MARIA PEREIRA DA SILVA 27/09/1975
25 37 62 11 APROVADO

106 MARIA OZANA SANTOS DE SOUZA
20/04/1988

20 38 58 12 APROVADO

91 JOSEANE AUGUSTA DOS SANTOS
07/07/1984

26 32 58 13 CLASSIFICADO

87 GUDENVÂNIA DELFINO DOS SANTOS
15/03/1980

18 38 56 14 CLASSIFICADO

108 NOELIA MEDEIROS DE AZEVEDO
15/01/1978

26 30 56 15 CLASSIFICADO

88 HÉMELI WILA LIMA DA NÓBREGA BATISTA
14/02/1993

10 44 54 16 CLASSIFICADO

112 VITÓRIA BETÂNIA DE MEDEIROS LIMA
26/08/1985

14 40 54 17 CLASSIFICADO

109 RAISSY ALANNA DOMICIANO DOS SANTOS
04/08/1998

14 40 54 18 CLASSIFICADO

79 ANIKERLY RACHEL LIMA SOUSA GONÇALVES
10/03/1998

18 36 54 19 CLASSIFICADO

115 WILLIAM MEDEIROS DA SILVA
13/05/1994

10 40 50 20 CLASSIFICADO

93 JOYCE DE OLIVEIRA GARCIA
05/11/1998

10 40 50 21 CLASSIFICADO

90 JOSÉ CLEMENTINO DA SILVA NETO
24/09/2000

10 40 50 22 ELIMINADO

CUIDADOR EDUCACIONAL

INSC CANDIDATO(A) DATA NASC.
NOTA  1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

120
RAÍSSA COSTA DOS SANTOS 16/04/2000

18 50 68 1 APROVADO

119
KAROLA YURI DA COSTA NÓBREGA 22/09/1994

10 49 59 2 APROVADO

121
RAYNE CIBELLY ARAÚJO AMORIM 08/04/2001

5 46 51 3 APROVADO

116
ANA CLARA DOS SANTOS MEDEIROS 20/12/2000

9 42 51 4 APROVADO

118
DAISE ALVES DIAS NASCIMENTO 18/05/1991

* 50 50 5 APROVADO

122
ROZENILDA MEDEIROS DOS SANTOS 03/11/1981

5 45 50 6 CLASSIFICADO

117
BRUNA MANUELY DOS SANTOS OLIVEIRA 26/05/2002

5 45 50 7 CLASSIFICADO

AUXILIAR DE SECRETARIA

INSC CANDIDATO(A) DATA NASC.
NOTA  1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

148
VALDERLIANE DOS SANTOS SOUZA 06/06/1980

38 25 63 1 APROVADO

145
MARIA DO SOCORRO SANTOS DE OLIVEIRA 28/04/1976

14 40 54 2 CLASSIFICADO

https://saojosedosabugi.pb.gov.br/

144
KERGIVAL VIEIRA DOS SANTOS FILHO 12/03/1995

14 40 54 3 CLASSIFICADO

 AUXILIAR DE SECRETARIA*(DEFICIENTE)

INSC CANDIDATO(A)
DATA
NASC.

NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

176
WELLITON ROBERTO DE ARAÚJO

14/11/1998
* 50 50 1 APROVADO

  AGENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE

INSC CANDIDATO(A) DATA NASC.
NOTA  1ª

FASE

NOTA 2ª

FASE

NOTA

FINAL
CLAS STATUS

157
ANIELLE FERNANDES DE SOUZA 20/03/1988

38 20 58 1 APROVADO

162
GESSIARA SILVA DE MEDEIROS 08/06/1996

22 28 50 2 CLASSIFICADO

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE- MICROÁREA 03- ZONA RURAL- SÍTIO BREJINHO

INSC CANDIDATO(A) DATA NASC.
NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA

FINAL
CLAS STATUS

127
ZULEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 02/07/1980

17 35 52 1 APROVADO

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSC CANDIDATO(A) DATA NASC.
NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA

FINAL
CLAS STATUS

135
MARIA ARACELI SILVA DE ARAÚJO 20/06/1997

22 42 64 1 APROVADO

129
ALÍCIA MARQUES DA NÓBREGA 24/04/1998

17 38 55 2 APROVADO

132
EGMAR AMORIM DE SOUSA 24/07/1979

22 32 54 3 APROVADO

130
ALINE MORAES OLIVEIRA DA NÓBREGA 10/08/1998

18 33 51 4 CLASSIFICADO

173
MARIA DAS VITÓRIAS PALMEIRA ARAÚJO SANTOS 19/08/1980

10 40 50 5 CLASSIFICADO

131 EDILAYANE DA NÓBREGA SANTOS 22/05/1992 18 32 50 6 CLASSIFICADO

 MOTORISTA D

INSC CANDIDATO(A) DATA NASC.
NOTA

1ª FASE

NOTA 2ª

FASE

NOTA 3ª

FASE

NOTA

FINAL
CLAS STATUS

152
JULIERME RODRIGO DOS SANTOS FARIAS 13/05/1983

26 45 98 169 1 APROVADO

150
FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES SANTOS 23/09/1988

22 45 98 165 2 APROVADO

149
EDUARDO MICHELLES DOS SANTOS SOUZA 14/06/1985

38 40 84 162 3 APROVADO

154
PAULO PEREIRA DE ANDRADE NETO 31/12/1993

10 50 100 160 4 APROVADO

177
ELTON JOHN RODRIGUES DOS SANTOS 12/06/1983

10 45 96 151 5 APROVADO

178
JAILTON FERNANDES DA SILVA 20/03/1982

10 45 94 149 6 CLASSIFICADO

    ASSISTENTE SOCIAL EM SAÚDE

INSC CANDIDATO(A)
DATA
NASC.

NOTA

1ª FASE

NOTA

 2ª FASE

NOTA

FINAL
CLAS STATUS

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO NO CARGO
NENHUM CANDIDATO(A) OBTEVE 50  PONTOS, CONSIDERANDO A SOMA DOS DOIS PROCESSOS: ANÁLISE CURRICULAR E ENTREVISTA.

https://saojosedosabugi.pb.gov.br/

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC CANDIDATO DATA NASC.

NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA FINAL CLAS STATUS

6 CRISTOVÃO MICHAEL MEDEIROS DE ARAÚJO 05/11/1995
15 39 54 1 APROVADO

8 LUANA SILVA DE MEDEIROS 09/11/1990
22 30 52 2 CLASSIFICADO

7 FLÁVIO MEDEIROS DE AZEVEDO FILHO 23/08/1995
22 29 51 3 CLASSIFICADO

   FARMACEUTICO

INSC CANDIDATO DATA NASC.
NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

12 RITA DE CASSIA MORAIS MEDEIROS 17051991 21 31 52 1
APROVADO

      FISIOTERAPEUTA

INSC CANDIDATO DATA NASC.
NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE NOTA FINAL CLAS STATUS

177 MATHEUS DOUGLAS DE MEDEIROS SANTOS 22/09/2023
15 36 51 1 APROVADO

21 UIARA MARIA FERNANDES DE LIMA 05/03/1992
16 34 50 2 CLASSIFICADO

      NUTRICIONISTA

INSC CANDIDATO DATA NASC.

NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA FINAL CLAS STATUS

28 NIEDJA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 22/10/1995
15 46 61 1 APROVADO

26 LARRUANA PRISCYLLA DE VASCONCELOS LINO 11/07/1995
27 34 61 2 APROVADO

23 AMANDA KAREN DANTAS MORAIS 05/05/1993
25 35 60 4 CLASSIFICADO

22 AMANDA GAMBARRA DA NOBREGA 08/10/1982
22 29 51 3 CLASSIFICADO

27 MICAELLE GALVINCIO VIEIRA 14/04/1996
11 39 50 5 CLASSIFICADO

              ODONTÓLOGO

INSC CANDIDATO DATA NASC.

NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA FINAL CLAS STATUS

35 JULIANA DE MEDEIROS LIMA 22/08/1986
27 35 62 1 APROVADO

32 AUCIDES PEREIRA LIMA JÚNIOR
08/05/1991

27 28 55 2 CLASSIFICADO

33
FELIPE CASTRO FERNANDES 27/01/1996

10 43 53 3 CLASSIFICADO

          PSICÓLOGO

INSC CANDIDATO DATA NASC.

NOTA  1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA FINAL CLAS STATUS

39 THAISA NAYARA DOS SANTOS 08/10/1994
6 45 51 1 APROVADO

38 LILIAN JESSICA DE ARAUJO QUEIROZ 18/05/1997
6 44 50 2 APROVADO

___________________________________

https://saojosedosabugi.pb.gov.br/